FIONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 	12.25 3 

Articulo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
4.280,10 (PESOS CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA CON DIEZ 
CENTAVOS), a favor de la ex agente Ruth Alejandra Rinaldi - D.N.I. N° 
16.974.821 - Legajo N° 20180/3, en concepto de 15 días corridos de 
Licencia no Gozada 2009, con cargo a: 

Qateg. Prog. 01.09.93 - Partida 7.6.2.05 -17.F1.1.0 
1. '6 	Benef.